
Informace o ukončení aukce a o rozdělení rádiových kmitočtů Vítězům aukce 
získaných v rámci aukce 

 
 
Český telekomunikační Úřad (dále jen „Úřad“) sděluje, že aukce, která je součástí 

výběrového řízení na udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800, 1800 
a 2600 MHz, zahájená 11. listopadu 2013, skončila 19. prosince 2013 předložením dohody 
všech Vítězů aukce o rozdělení úseků rádiového spektra, které jsou předmětem výběrového 
řízení – abstraktních Aukčních bloků.  

 
Identifikaci vítězných Žadatelů, identifikaci úseků rádiového spektra, které získali 

jednotliví žadatelé – vítězové aukce v rámci jednotlivých pásem (aukčních kategorií) a ceny 
za všechny získané úseky kmitočtů rádiového spektra přidělené na základě tohoto 
výběrového řízení uvádějí následující tabulky: 

 

Telefónica Czech Republic, a.s.: 

Kmitočtové pásmo Získané kmitočtové úseky Cena (mil. Kč) 

800 MHz 801,0–811,0 / 842,0–852,0 MHz 2 386,5 

1800 MHz 
1805,3–1806,3 / 1710,3–1711,3 MHz 

96 
1816,9–1818,9 / 1721,9–1723,9 MHz 

2600 MHz 2620,0–2640,0 / 2500,0–2520,0 MHz 320 

Celková cena získaná v aukci: 2 802,5 

 

T-Mobile Czech Republic a.s.: 

Kmitočtové pásmo Kmitočtový úsek Cena (mil. Kč) 

800 MHz 791,0–801,0 / 832,0–842,0 MHz 2 231 

1800 MHz 1822,3–1824,3 / 1727,3–1729,3 MHz 63 

2600 MHz 2640,0–2660,0 / 2520,0–2540,0 MHz 320 

Celková cena získaná v aukci: 2 614 

 

Vodafone Czech Republic a.s.: 

Kmitočtové pásmo Kmitočtový úsek Cena (mil. Kč) 

800 MHz 811,0–821,0 / 852,0–862,0 MHz 2 664 

1800 MHz 1875,9–1879,9 / 1780,9–1784,9 MHz 129 

2600 MHz 2660,0–2680,0 / 2540,0–2560,0 MHz 320 

Celková cena získaná v aukci: 3 113 

 

 



V aukční fázi nebyly přiděleny tyto kmitočtové úseky s celkovou vyvolávací cenou 930 mil. Kč:  

Kmitočtové pásmo Kmitočtový úsek 

1800 MHz 
1805,1–1805,3 / 1710,1–1710,3 MHz 

1842,3 –1857,9 / 1747,3–1762,9 MHz 

2600 MHz 
2680,0–2690,0 / 2560,0–2570,0 MHz 

2570,0–2620,0 MHz 

 

 

Účastníci aukce, kteří se o rádiové kmitočty ucházeli neúspěšně, jsou společnosti 
Revolution Mobile a.s. a SAZKA Telecommunications a.s. 

 

Původní vyvolávací cena v aukci činila 8 720 mil. Kč. Celková dosažená cena v aukci 
je 8 529,5 mil. Kč. 

 
V souladu s Vyhlášením výběrového řízení Úřad v rámci výběrového řízení po ukončení 

aukce zamítne Žádosti neúspěšných Žadatelů, následně vyzve Úřad úspěšné Žadatele 
k zaplacení Celkové ceny a po zaplacení rozhodne předseda Rady Úřadu o udělení přídělu 
rádiových kmitočtů, čímž bude výběrové řízení ukončeno. 


